TOOLS)

Fiche Produit

TOURNEVIS FENTE BI-MATIERE ISOLE 1000V - 3,5 X 100MM POUR

BORNIERS ELECTRIQUES

REFERENCE : 922.6220 EAN : 4042146709436

Selon DIN 5264 / DIN ISO 2380
Isolation selon IEC 60900
Manche bi-matiere

Code couleur empreinte

Pointe brunie

Acier

Résistant aux produits chimiques

Agréments

Code EAN

L3 mm

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiere

Norme

Profil 1

Taille de profil D en mm

Poids

1000V

4042146709436

100,0 mm

205,0 mm

100,0 mm

Acier S2

DIN 7438 / DIN ISO 8764

Fente

3,5 mm

38¢
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